si boies. Et ideo. postq̄ dixit q̄ erat verbū dei: subiūxit. qm̄  
iesus est apud deū. sicut adā quez creauit de limo. et dixit ei  
esto. Et quomō hoc ouenit p̄cedentib⁹? Cū enim dixerit. q̄  
de⁹ infuderit verbū suū. ⁊ spūm in maria. ⁊ huiusmodi fuit  
xps. ⁊ opinet postea: q̄ ipse fuerit vt adā. quē de limo crea  
uit. Quomō cōuenit vt dicat: q̄ verbū dei. ⁊ spūs ei⁹ fuerit  
lim⁹. Et quomō lim⁹ nisi de limo? Naturā ergo diuinitatis  
ponem⁹ limū. Absit. Esset enī de⁹. ⁊ verbū ei⁹. ⁊ spūs ei⁹: q̄  
si statua. q̄ neq̄ p̄cipit: neq̄ spirat. Nūc autē de⁹ nr̄ (q̄ ē bñ  
dictus in sc̄la) videt. ⁊ audit oīa. ⁊ h̄z verbū incarnatū de  
sc̄tissima virgine. ⁊ h̄z spūm q̄ virgini obūbrauit. ⁊ humani  
tatē verbū impleuit. Qd̄ si fuerit oppinati: q̄ similic̄ in adā  
fuerit verbū dei. ⁊ spūs ei⁹: in hoc est falsitas manifesta. q̄  
si verbū dei carni vel ei⁹ spūi esset vnitū: ⁊ spirit⁹ dei reple  
uisset adā: nūq̄ sathanas decepisset eū. aut deiecitset verbo  
suo. Nū dixit de⁹ ade. Esto. hoc eodē verbo quo fecit oīa. qd̄  
ab eterno erat apud deū. Est itaq̄ xps ver⁹ de⁹: q̄ verbum  
dei. Neq̄ enī verbū dei est min⁹ quā tot⁹ mūdus. Est etiā  
verus hō: q̄ de virgine maria nat⁹. Et in quantū hō: ⁊ nūci  
us de se est. ⁊ p̄pheta dei. ⁊ fmo dei. Et quantū ad hoc: bñ di  
cit alchoran⁹. in ca. elnesa. q̄ xps non negabit. nec angeli fi  
deles: q̄ ip̄e nō sit seru⁹ dei. s. in q̄ntū hō. Nō tñ inuenit̄ i to  
to euāgelio. q̄ ipse diceret se seruū dei: vt nō induceret erro  
rē. nec dixit exp̄sse ego suz de⁹. nec dixit ego sum hō. s. z veris  
⁊ manifestis opib⁹ ostēdit: q̄ erat verus deus. ⁊ verus hō.  
Et iō dixit. Si mihi nō vultis credere: opib⁹ credite. Et ista  
est efficatio: probatio: q̄ si sola verba dixisset. Dictū ē sup̄  
us: q̄ re añ passionē nō dixit exp̄sse. apostoli autē ⁊ euāgelistez  
prius ⁊ postea tā manifeste dixerūt verba. ⁊ ostēderunt mira  
cula: vt tot⁹ mūdus cōuinceret̄ hec credere. Dabumetus  
autē postq̄ bñdixerat: q̄ xps ē verbū dei: in veritate nō stetit  
s. ⁊ dixit sibi ip̄i. ⁊ dixit. q̄ ip̄e xps nō erat de⁹. tñ q̄ dixit.  
q̄ apd̄ deū se excusauit. qd̄ patet sup̄ius in. ix. ca. manifeste  
esse falsum. tū: qui a dixit. adorete deū meū et deū v̄rm. dñm  
meū et dñm v̄rm. et hoc nō est strariū. Nā in quantū ip̄e e

o v

rat verus hō: verus seru⁹ deſerat. vt prius patuit. Contigit  
ergo mahumeto: qđ ipſe de alijs ſcripſit. in ca. de iona. dicēs  
qđ qdam reprobat̄ q̄ nō intelligūt. et q̄ non poſſūt exponere.  
Sic et ipſe reprobat̄ miſteriū incarnatiōis. qz nō intellige-  
bat. nec potuit exponere qđ de xp̄o in euāgelio dicebant. Et  
p̄ eandē rationē nō acceptauit miſteriū trinitatis. qz nō pote-  
rat intelligere diſtinctionē pſonarū: ſine diſtinctionē eſſentie  
Sed qđ mirū. ſi hō carnaliſſim⁹ nō p̄cipit excelētiffima dei⁹  
Et hec ſufficiāt de tertia q̄ſtione.